Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kota Cirebon

Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 027/14/KR/25

Pokja Jasa Konstruksi ULP Kota Cirebon dengan ini mengumumkan

: CV. SELARAS EKA CIPTA    

: HERIYANTO 

Alamat Perusahaan : Jl. Kapten Damsur GG, Radimin No. 4

: Rp. 1.835.458.600 

: Satu Milyar Delapan Ratus Tiga Puluh Lima Juta Empat Ratus 
Lima Puluh Delapan Ribu Enam Ratus Rupiah

: 02.690.906.9-426.000 

Pemenang Cadangan 1Pemenang Cadangan 1Pemenang Cadangan 1Pemenang Cadangan 1    

: CV. DWI MANUNGGAL PERKASA

: H. Muhammad Pipin Aripin 

Alamat Perusahaan : Jl. Setrayasa VI No. 65 Kel. Sukapura Kec. Kejaksan Kota Cirebon

: Rp. 1.878.000.000 

: Satu Milyar Delapan Ratus Tujuh Puluh Delapan Juta Rupiah

: 01.523.128.5-426.000 

pelelangan yang keberatan dengan hasil ini dapat
aplikasi SPSE dimulai sejak tanggal 31 Agustus 2017

Agustus 2017 pukul 12:00 waktu server LPSE, ketentuan
 dalam Dokumen Pengadaan Bab III Instruksi

Pengumuman Pemenang Pemilihan Langsung ini dibuat